Tel. (17) 3344.5400
Rua Cel. Joaquim José de Lima, 1016 Centro – Bebedouro SP

CEP 14.701-450 - / CNPJ 44.405.967/0001-29
Inscrição Estadual 210.125.795.114
https://saaebambiental.sp.gov.br/

Licitações e Contratos

1ª ERRATA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 03/2025
PROCESSO 21/2025 – EDITAL 21/2025

Pelo presente instrumento, o Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Bebedouro, em conformidade
com a Lei nº 14.133/2021, vem retificar a seguinte informação constante no Contrato Administrativo
nº 03/2025, firmado em 21/01/2026, em razão de erro material identificado no ano do contrato:

Da nomenclatura:

Onde se lê: “Contrato Administrativo 03/2025”

Leia-se: “Contrato Administrativo 03/2026”

A presente errata tem o objetivo de corrigir o erro material mencionado, mantendo-se todas as demais
cláusulas do contrato inalteradas e em pleno vigor.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Bebedouro, 22 de janeiro de 2026.

Daiane Fernandes de Souza Rodrigues
Chefe de Divisão de Licitações e Contratos

https://saaebambiental.sp.gov.br/

		2026-01-22T13:36:26-0300
	DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES:22620188806